
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90003/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 LEITE FLUIDO

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1900000

R$ 6,2400













item 8.2 do edital.

16:02:35


Sr. Fornecedor VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ 46.936.421/0001-20, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para

encerrar o envio: 18:04:00 do dia 10/09/2024. Justificativa: proposta ajustada..

16:03:08

 convoquei no sistema, podem anexar. 16:03:21

Nova mensagem 

46.936.421/0001-20

ME/EPP

VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 4,8500

-

Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

36.866.250/0001-56

ME/EPP

36.866.250 CLAUDIONOR FURTADO THOMAZ

AP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 4,9000

-


45.738.130/0001-64

ME/EPP

ALEGRE EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5,0000

-


05.252.483/0001-35

ME/EPP

OFFICE VENDAS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5,0094

-


45.071.356/0001-54

ME/EPP

PRIME DISTRIBUICAO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5,1200

-


33.931.327/0001-36

ME/EPP

ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO DE FRIOS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5,8000

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

10/09/2024 16:06



srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 12/09/2024 às 15:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios, tendo em vista estar

aguardando proposta ajustada das

empresas arrematantes.



10/09/2024 09:30



srs. licitantes, suspendemos o certame





28.505.704/0001-35

ME/EPP

WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5,8800

-


06.209.277/0001-05

ME/EPP

CAVIUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5,9800

-


47.340.729/0001-70

ME/EPP

BRUNO COTRIM ENTERPRISES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5,9900

-


52.822.062/0001-82

ME/EPP

GESPROSER GESTAO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,0000

-


07.662.336/0001-69

ME/EPP

A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,1200

-


03.818.333/0001-10

ME/EPP

SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,1300

-


10.472.743/0001-18

ME/EPP

EMPORIO PALOMA ALIMENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,1900

-


50.939.843/0001-26

ME/EPP

CM DISTRIBUIDORA LTDA

TO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,2000

-


11.281.914/0001-94
SOMAR REPRESENTACAO E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,2400

-


06.043.786/0001-00

ME/EPP

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,4240

-


14.045.169/0001-72

ME/EPP

SANDRA SILENE FREITAS DE SOUSA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,5500

-


21.687.346/0001-80

ME/EPP

MM SUPERMERCADO SIRVA-SE LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,6600

-


28.209.943/0001-48

ME/EPP

VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6,7500

-


49.961.669/0001-39

ME/EPP

A.R.M. COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 7,0000

-


31.629.675/0001-28

ME/EPP

DISTRIBUIDORA SUDOESTE TENDTUDO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 20,4000

-



Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

10/09/2024 16:06



srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 12/09/2024 às 15:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios, tendo em vista estar

aguardando proposta ajustada das

empresas arrematantes.

10/09/2024 09:30



srs. licitantes, suspendemos o certame



Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

10/09/2024 16:06



srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 12/09/2024 às 15:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios, tendo em vista estar

aguardando proposta ajustada das

empresas arrematantes.

10/09/2024 09:30



srs. licitantes, suspendemos o certame

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

